
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01336 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

                                                                                                                   

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

 

AVISO DE REMARCAÇÃO DE SESSÃO  
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2025 
Processo Administrativo nº 121/2025 

 
  
O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL/BA INFORMA A REMARCAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
025/2025, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO DE CILINDROS DE OXIGÊNIO E RECARGA DE OXIGÊNIO, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
 
A SESSÃO, INICIALMENTE AGENDADA PARA O DIA 03 DE JUNHO DE 2025, ÀS 09H00, NO PORTAL LICITANET, TEVE SUA 
DATA ALTERADA POR NECESSIDADE DE AJUSTES NOS QUANTITATIVOS PREVISTOS NO TERMO DE REFERENCIA. 
 
A NOVA DATA PARA A REALIZAÇÃO DA SESSÃO SERÁ NO DIA 10 DE JUNHO DE 2025, ÀS 09H00, PERMANECENDO NO 
PORTAL: WWW.LICITANET.COM.BR. 
 
O EDITAL ATUALIZADO ENCONTRA-SE DISPONÍVEL NOS ENDEREÇOS: 
 
HTTP://WWW.DOCGEDSISTEMAS.COM.BR/PORTALMUNICIPIO/BA/PMSAOGABRIEL/DIARIO// WWW.LICITANET.COM.BR 
 
 

LUCAS ANDRADE MACHADO 

PREGOEIRO 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F417060E546B949D3F9D98FFFD7375AC


		2025-05-27T09:48:10-0300




